
Přízemní apartmán na prodej v Nueva Andalucía,
Marbella

1 200 000 €

Reference: R4937905  Bedrooms: 2  Bathrooms: 2  Build Size: 151m  Terrace: 60m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

Nachází se v La Corniche v srdci Nueva Andalusie. Tato nemovitost má luxusní vlastnos7 v celém rozsahu a rozšíření s
mnoha vylepšeními. Nachází se v oáze klidu a přitom jen 5 minut jízdy autem od Puerto Banús. Tento vyvýšený
přízemní apartmán se dvěma ložnicemi se může pochlubit nádherným výhledem na moře, pohoří La Concha a okolní
golfová hřiště. 

Luxusně zařízený do posledního detailu a připravený k nastěhování. Zahrnuje zvukový systém Bang & Olufsen,
domo7cký systém, teplou a studenou klima7zaci v celém bytě a podlahové vytápění v každé místnos7. Pohodlný
obývací prostor vedoucí na vlastní jihovýchodně orientovanou terasu se skleněnými závěsy, které umožňují vytvořit
další pokoj a soukromou zahradní plochu. Dvě prostorné ložnice se dvěma koupelnami, z nichž jedna je en-suite, a plně
vybavená kuchyň s vysoce kvalitním vybavením a spotřebiči. SoučásI je také velký úložný prostor a 2 podzemní
parkovací stání. 

Nachází se ve velmi dobře zabezpečené uzavřené urbanizaci s 24hodinovou ostrahou, kamerami a senzorovým
systémem. Ideální pro soukromí, odpočinek a klid. Svěží vzrostlé tropické zahrady a krásný areál s bazénem. 
Obklopen nejlepšími golfovými hřiš7 v Evropě. Nejbližší, Las Brisas, vzdálené necelých 200 metrů a jen kousek pěšky k
rozsáhlé nabídce restaurací a občanské vybavenosti nedaleké Aloha.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Tenisový soud 
Pokoj 
Optika vlákna 

Orientace 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Hora 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Více než jeden 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej v Nueva Andalucía, Marbella
	1 200 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


